
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.122.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2016  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1579)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady 

Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2016 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXVIII/190/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

854 

 

 

 

 

85215 

 

 

85415 

 

 

 

 

3110 

 

 

3260 

WYDATKI : 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

800,00 
800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

 

 

 

800,00 

800,00 

800,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75601 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

0920 

 

 

 

 

 

 

0350 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  

majątkowych Skarbu Państwa ,jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

Wpływy z podatku od działalności 

7.355,00 

5,00 

5,00 

5,00 

 

 

 

 

 

 

7.200,00 

 

 

 

1.000,00 

 

 

7.355,00 

5,00 

5,00 

 

 

 

 

 

 

5,00 

7.200,00 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

750 

 

 

754 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

75023 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

0320 

0340 

 

0500 

 

 

 

 

 

 

0430 

0500 

 

0690 

0910 

 

0910 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

0690 

0920 

 

 

 

0690 

0910 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4170 

 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłaconego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z opłaty targowej 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat (Urzędy skarbowe) 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw( opłata adiacencka )      

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

200,00 

 

 

 

 

 

 

 

200,00 

150,00 

 

150,00 

 

150,00 

 

3.500,00 

500,00 

500,00 

 

500,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

4.025,00 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

25,00 

 

2.975,00 

 

 

 

 

300,00 

950,00 

 

1.700,00 

 

 

25,00 

 

200,00 

 

 

190,00 

 

 

 

10,00 

 

150,00 

 

150,00 

150,00 

 

 

3.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 



3 

 

 

 

 

900 

 

75412 

 

 

 

90095 

 

 

4210 

 

 

 

6050 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Goła) 

 

3.000,00 

3.000,00 

500,00 

 

500,00 

500,00 

 

 

§  2 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 29.12.2016 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

80101 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

 

4440 

 

 

 

4010 

 

4440 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(ZSG Gorzów Śl.) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych(ZSG Gorzów Śl.) 

Pozostała działalność 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Uszyce) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

10.680,00 

10.400,00 

10.400,00 

1.600,00 

 

8.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

280,00 

280,00 

280,00 

10.680,00 

10.400,00 

 

 

 

 

 

10.400,00 

 

 

 

 

 

 

8.800,00 

 

 

1.600,00 

 

280,00 

280,00 

 

 

280,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2016 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4440 

 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

24.566,32 

7.566,32 

7.566,32 

 

4.000,00 

3.566,32 

 

24.566,32 

7.566,32 

7.566,32 

7.566,32 

 

 

 



4 

 

754 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

90004 

 

 

  

3030 

4170 

4210 

4270 

 

 

 

4210 

4300 

 

4210 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

9.000,00 

 

9.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

 

1.000,00 

8.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

 

9.000,00 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


